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سریال 
بدشانسی

حیف شــد؛ تیم ملــی والیبال ایــران دیروز 
می توانســت به یک پیروزی دیگــر در لیگ 
ملت هــای 2025 برســد امــا بدشانســی و 
مصدومیت بازیکنان این فرصت را از آنها گرفت. 
ایران که در هفته دوم در صربستان 2پیروزی 
مقابل تیم میزبان و آرژانتین به دســت آورده 
بود، عصــر دیروز به آلمان باخــت. دلایل این 
شکست متعدد بود؛ روز قبل و در دقایق پایانی 
بازی با آرژانتین مرتضی شریفی مصدوم شد و 
بازی دیروز و امروز را از دســت داد و این امید 
وجود دارد که به هفته سوم برسد. از طرف دیگر 
روبرتو پیاتزا ترجیح داد به امین اسماعیل نژاد 
استراحت بدهد و در نبود امین و مرتضی، پوریا 
آریاخواه و عیسی ناصری به لیست تیم اضافه 
شدند. حین بازی هم احســان دانش دوست 
مصدوم شد و این اتفاق و تغییراتی که در تیم 
ایجاد شــد، در کیفیت بازی تیم تأثیر منفی 
گذاشت. ایران از همان ست اول یک قدم عقب تر 
از آلمان بود و با اینکه امتیازات ازدســت رفته 
جبران می شد، اما باز هم آلمان تیم برتر میدان 
بود. ایران ست اول را از دست داد، در ست دوم 
برنده بود و درحالی که در امتیازات  آخر ســت 
سوم 4امتیاز جلو بود، نتوانست به پیروزی برسد. 
باخت در لحظات پایانی این ست، در روحیه تیم 
هم تأثیرگــذار بود؛ در حدی که تیم آشــفته 
پیاتزا ست چهارم را هم از دست داد. بعد از این 
شکست، بعضی ها از تصمیمات پیاتزا به خاطر 
کنار گذاشتن اسماعیل نژاد یا تعویض نکردن 
علی حق پرست و محمدرضا حضرت پور ایراد 
گرفتند ولی با این حــال نظر بعضی ها هم این 
بود که با وجود باخت و ضعفی که در این بازی 
دیده شد، باز هم نمی شود نمره پایینی به تیم 
سرمربی ایتالیایی داد. حس بالای جنگندگی 
که  بین بازیکنان دیده می شود، بازیکنانی که 
تعداد قابل توجهی شان برای اولین بار پیراهن 
تیم ملی بزرگســالان را پوشــیده اند یا حتی 
اسم بعضی هایشــان برای نخستین بار شنیده 
می شد، قابل تقدیر است. برای جامعه والیبال 
شاید مهم تر از برد و باخت ها، بالا رفتن کیفیت 
بازی بازیکنان و تیم شدن تیم است؛ تیمی که 
شخصیت تیمی پیدا کرده  و اگر کمی با تجربه تر 
بود، می توانست عملکرد بهتری داشته باشد. 
تیم ایران ظهر امروز در آخرین بازی هفته دوم 
مقابل هلند قرار می گیرد و شاید با پیروزی در 
این بازی بتواند شکست دیروز به آلمان را هم 

جبران کند.

چقدر مشکلات خانوادگی 
زیادشده!

طی چند روز گذشــته همینطور »مشکلات 
خانوادگی« است که برای بازیکنان و مربیان 
خارجی شاغل در فوتبال ایران پیش می آید. 
مهم ترین شان شاید اســماعیل کارتال باشد؛ 
ســرمربی پرســپولیس که یک فصل دیگر با 
باشــگاه قرارداد دارد، امــا می گویند درگیر 
مسائل پسرش است و شاید نیاید. از آن طرف 
هــم می گوینــد دراگان اســکوچیچ گرفتار 
بیماری پدرش شده و شاید او هم از ادامه کار 
در تراکتور سر باز بزند، هرچند هیچ کدام از این 
جدایی ها هنوز قطعی نیست. پاتریس کارترون 
هم که با وجود داشتن قرارداد با سپاهان جدا 
شــد و هدایت ام صلال را در قطــر پذیرفت، 
در عین حال باشــگاه استقلال خوزستان هم 
گفته ساویو روبرتو، بازیکن برزیلی و مؤثر این 
تیم نیز به دلیل مشــکلات خانوادگی احتمالا 
جدا خواهد شد. خلاصه امیدواریم مشکلات 
خانوادگی همه دوستان خیلی زود حل شود و 

همه  چیز به وضعیت سابق برگردد!

 همه  چیز از آن چت 
شروع شد!

یکی از رســانه های معتبر کشور در گزارشی 
تأمل برانگیز مدعی شده بود باشگاه استقلال 
علاقه ای به تمدید قــرارداد مهرداد محمدی 
ندارد و این بازیکن باید بــه فکر تیم دیگری 
باشد. ماجرای مهرداد بســیار عجیب است؛ 
یک پرسپولیسی تیفوســی که سر از اردوگاه 
رقیب درآورد، خوش درخشــید و به سرعت 
بین هواداران استقلال محبوب شد. همه  چیز 
داشت برای او خوب پیش می رفت تا روز بازی 
با النصر در فصل گذشته که همسرش تصمیم 
گرفت چت شان با هم را منتشر کند؛ جایی که 
مهرداد نوشته بود: »برایم مهم نیست جلوی 
کریس بازی می کنم. می خواهم طوری باشم 
که بعدا نگویند تیم اول ایــران مهاجم خوب 
نداشــت.« آن چت در زمان خــودش خیلی 
سوژه شــد، محمدی دقیقه پنجم بازی رباط 
پاره کرد و تا اواخر فصل از میادین دور بود. الان 
هم که می گویند تیم اول ایران مهاجم خوبش 
را نمی خواهد! شوخی می کنیم البته؛ با آرزوی 

موفقیت برای مهرداد و بقیه فوتبالیست ها.

نکتهبازی

اتفاقروز
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